ta cū domio vñ dicit tūc si cōtra contumacē p̄sumptū dñz r̄ nō nerum fertur sentētia nō trāsit l̄ rez iud. nisi post decem dies a die scientie in quo sciuit sniam cōtra se latā qd̄ tene mētr̄: q̄z ibi oēs doc. sequuntur. quid in casib⁹: in q̄bus confesus non audif appellās an si confesus sit p̄curator p̄iudicabit domi. no quo ad appellatiōez do. Anto. dicit q̄ not. in. d. c. i. qd̄ uidetur ibi se. qui dñs Jo. r̄ dixi p̄ bar. to. in. l. certum. s̄. s̄ an ipsos. s̄. de confes. r̄ vid̄ tex. nota. i. l. neque. r̄ ibi bar. s̄. de fideicō. lib. et Bal. in. d. l. ab eo. in. ij. col. quomodo r̄ q̄n iud. dādo intelletū ad hunc fingū. s̄. que rit si procurator amiserit cām r̄ scienter nō appellauit an dñs reuertens r̄ hoc itelligēs post. r̄. dies possit appellare. uide ibi no. r̄ per eū i aut. hodie. C. de appe. ubi tenet cōtra bar. r̄ segtur glo. b.

b ¶ Lud i uideamus ad. q. Uide bar. i. l. acta de re iudi. r̄ l. sciendum de ver. obli. r̄ i aut. si q̄s in aliquo. r̄ i. l. i. C. de rela. r̄ bal. i. l. emancipati. C. de fi. istr. r̄ Inno. i. c. innotuit. de eo q̄ fur. or.

cur. est citatus r̄ est uere contumax. an impediatur dñs appellare propter contumaciā ueram procuratoris. dic q̄ quādoq̄ ex contumaciā procur. uis procedere cōtra dñm s̄m solituz ordinē iudiciorum: r̄ tunc bene pōt facere: ut. l. euz qui res. C. de procur. r̄ C. de digni. l. quotiens. lib. xij. quādoq̄ uis extra ordinē dñm punire propter contumaciā procur. r̄ tunc non nocet dño si illud non respicit ordinē iudicij: ut. l. i. s̄. si p̄curator. s̄. si quis ius di. non obtē. modo ad p̄positum p̄pter contumaciā p̄curatoris potest p̄cedi ad diffinitiuā sniam. Item tacendo p̄ tri duū olim: hodie per. r̄. dies perditur ius appellandi: r̄ hoc est ex ordine iudiciorum. ideo taciturnitas p̄iudicat dño ut hic. sed esse uere contumax est delictū. r̄ non posse appellare propter contumaciā: istud est mera pena contumacie: iō dño non nocet. q̄ sit pena mera contumacie est tex. in. l. contumaciā. s̄. de re iudi. r̄ hoc determinat Inno. in. c. i. eē ut lit. non conte. preterea ut dictum est uera contumaciā est delictū: sed hoc q̄ delinquat nunq̄ uidet mādātū nisi sp̄aliter iungatur: ut. l. i. s̄. si procur. s̄. si quis ius di. non ob. r̄ l. si procurator. s̄. de condi. inde. r̄ de his que in frau. cre. l. si pater. ideo talis contumaciā nō p̄iudicat dño. sed nō appellare pōt nō esse delictū: quia forte expedit dño nō appellare: et ideo forte nō appellando facit s̄m mandatus r̄ sic dño p̄iudicat. sed si constaret q̄ fraudulenter colludēdo omiserit appellatiōē dñs pōt appellare. ar. s̄. de dolo. l. cū re. r̄ l. elegant. s̄. penul. idē forte si euideret appareat ex eisdē actis. q̄ si procurator debuit appellare r̄ non appellauit: r̄ sic euidenter deliquit: r̄ tunc audiet dñs appellans: r̄ hoc est qd̄ hic dicit tex. difficile ē q̄ h̄ audiat. q. d. quādoq̄ audif si collusio uel gratia interuenerit euidēs. facit. C. de pe. iud. q. male iudi. l. fi. r̄ qd̄ dixi in. d. l. i. s̄. si procur. s̄. si q̄s ius di. nō obtē. idē si procur. nō est soluēdo uel ex legitima cā fuit abñs: ut hic dicit glo. r̄. p. de apel. aut. hodie.

Ex. l. sequenti. ¶ An procurator ad agendū possit appellare r̄ prosequi.

¶ In procuratorio no mie. Videtur uelle ista lex q̄ procur. datus ad agendum possit appellare r̄ prosequi. Contra. l. inuitus. C. de procur. cum sua gl. sol. dicit quidā q̄ procurator non tenet p̄sequi pōt tñ si uult: ut hic. gl. melius dicit. C. s̄ ap. l. si actor. et dicit q̄ p̄curator pōt p̄sequi nō ut p̄cura. s̄ ut quily. Ad hanc. l. responder intelligēdo h̄ q̄ nō fuit p̄secutus: ut p̄cur. sed ut coniuncta p̄sona. uel aliter r̄ melius ibi loquit̄ de p̄curatore sp̄ali cuius mandatū per sniam finit: ideo non pōt p̄sequi. hic in generali p̄cur. cuius mandatū durat: de hoc uidebitis. j. an per aliū causa appel. l. fina.

Ex. s̄. sequenti. ¶ Qualiter fideiusfor debeat appellare. r̄ sibi r̄ r̄ius non auditur.

¶ Sed si alius. Nota practicam si fideiusfor uult appellare dicit q̄ suo noie r̄ pro suo interesse non noie illius. ¶ Item no. q̄ tota die allegatur hic

di. succē. in. c. bone. de elec. in glo. in s̄. p̄sumitur. per Saly. in. l. i. C. de vsur. in. l. i. C. de contrabē. r̄ cōmit. stip. r̄ uide omnino Inmolā in. l. ex hac scriptura. in pun. s̄. de donatio. Jo. an. i. c. quomā contra de p̄ba. per Jo. calde. in addi. suis ibi r̄ uide Ro. in. d. l. sciendum r̄ oino per yde. de an. cba. in cle. i. de probatio. r̄ uide que dixi post bar. i. d. l. ex hac script. in. iij. colū. vtrum autē litteris iudicis in q̄bus narrat aliquid d̄ factō credat. d̄xi post mo der. i. c. signi ficasti. de bo mici. r̄ dicit bal. i. l. i. C. de ordi. iud. q̄ qui petit execu. sentētie debet p̄ducere acta cāe ultra sententiā nisi esset lecta partibus p̄ntib⁹ r̄ nō contra dicentibus: uel nisi post biennū s̄m bal. i. l. i. s̄. extra quero ne li. ter. pro uoca. q̄z tūc p̄ snia transacta i re iudicatā p̄sumitur etiam p̄ rectitudie p̄cessus probat ipse per tex. optimuz in. c. cū inter uos ad fi. de re iudi. r̄ ad bar. hic add̄ bar. in. l. pla tā. C. de sen. r̄ bal. in. d. l. i. C. ne li. ter ti. prouoc. r̄ bal. in. c. qm̄ cōtra de proba. r̄ Inmol. r̄ in. l. iij. s̄. condēnatū. de re iudi.

¶ quis sibi cōtrarius repellit. ratio quia hic est contrarietas circa idem. facit qd̄ dixi. s̄. de ecce. l. nemo. r̄ modum pronuciandi circa hoc dixi. s̄. de ap. l. a snia.

¶ Si pro eo. ¶ Opp. de. l. non t̄atuz. s̄. de ap. duplex est sol. vna est q̄ hic in necessaria p̄sona: ibi in alia que nō est ita coniuncta. credo q̄ secunda opi. glo. quā nō tenet glo. sit uera: quia in. l. non t̄m fecit nomine illius non dicit suo noie licet ad suā utilitatem. r̄ ideo putarem q̄ infra b̄idiū appellaret si ad suā utilitatem: sed si ut quilibet infra tri duū. r̄ qui appellat pro suo interesse non appellat noie alterius: ut. s̄. p̄xi. s̄. sed si alius.